[image: image1.png]

2

Совет Туапсинского городского поселения
Туапсинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2016г.                                                                                              № 49.9
город Туапсе

	Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решение Совета Туапсинского городского поселения от 03 сентября 2014 года № 28.4 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственностью Туапсинского городского поселения Туапсинского района», Совет Туапсинского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества в 2015 году, согласно приложению к настоящему решению.

2. Снять с контроля решение Совета Туапсинского городского поселения от 28 октября 2014 года № 29.16 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества в 2015 году» как исполненное.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения                                                 Е.А. Яйли

Глава Туапсинского

городского поселения

                                А.В. Чехов

[image: image1.png]